



SATIŞ FİŞİ

03 Ekim 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
METRE SAKIZ 60 GR 12 ADET	1	258 TL	258 TL
ÜNİBON YOYO 12 ADET	1	258 TL	258 TL
ŞİFRELI MİNİ KİLİT 20 ADET	2	200 TL	400 TL
BONART PARA ÇİKOLATA 130 ADET	2	175 TL	350 TL
OLGUN PATİ YOYO ŞLAP	2	1.100 TL	2.200 TL
DUBAİ ÇİKOLATASI 50 ADET	3	375 TL	1.125 TL
TOPLAM TUTAR			4.591 TL
TOPLAM MİKTAR			11
SATIŞI YAPAN		İSMAİL AYTEKİN	
GÜNCEL BAKİYE			5.328 TL
IBAN	TR51 0004 6006 6288 8000 1352 90		

